

# Årsredovisning

---

## *Stomper engineering AB*

559120-2550

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Teuvo Hänninen  
2023-07-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller produkter och tjänster till verkstad, papper och träindustrin. Tillverkningen sker främst hos underleverantörer.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2202-2301</b>	<b>2102-2201</b>	<b>2002-2101</b>	<b>1902-2001</b>
Nettoomsättning	14 651	7 653	6 909	2 700
Resultat efter finansiella poster	340	87	754	367
Soliditet %	20	34	50	43

Omsättningsökning under räkenskapsåret beror främst på att ordervärdet på varje projekten ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	586 452	50 415
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		50 415	-50 415
- Årets resultat			200 028
- Belopp vid årets utgång	50 000	636 867	200 028

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	636 867
Årets resultat	200 028
<i>Summa</i>	836 895

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	836 895
<i>Summa</i>	836 895

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-02-01 2023-01-31	2021-02-01 2022-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	14 650 818	7 652 965
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-1 280 643	423 001
Övriga rörelseintäkter	154 124	1 258
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>13 524 299</b>	<b>8 077 224</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-12 047 148	-7 007 808
Övriga externa kostnader	-237 234	-193 322
Personalkostnader	-764 728	-727 806
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-9 570	-9 570
Övriga rörelsekostnader	-135 072	-51 373
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-13 193 752</b>	<b>-7 989 879</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>330 547</b>	<b>87 345</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 338	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 709	-289
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>9 629</b>	<b>-285</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>340 176</b>	<b>87 060</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-88 000	-22 000
Förändring av överavskrivningar	2 536	-479
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-85 464</b>	<b>-22 479</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>254 712</b>	<b>64 581</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-54 684	-14 166
<b>Årets resultat</b>	<b>200 028</b>	<b>50 415</b>

## *BALANSRÄKNING*

1

		2023-01-31	2022-01-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	27 060	36 630
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		27 060	36 630
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 060</b>	<b>36 630</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	302 939	807 947
<i>Summa varulager m.m.</i>		302 939	807 947
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 525 605	244 425
Övriga fordringar		15 073	28 010
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 540 678	272 435
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 488 225	1 847 109
<i>Summa kassa och bank</i>		2 488 225	1 847 109
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 331 842</b>	<b>2 927 491</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 358 902</b>	<b>2 964 121</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-01-31	2022-01-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	636 867	586 452
Årets resultat	200 028	50 415
<i>Summa fritt eget kapital</i>	836 895	636 867
<b>Summa eget kapital</b>	<b>886 895</b>	<b>686 867</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	483 500	395 500
Ackumulerade överavskrivningar	10 648	13 184
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>494 148</b>	<b>408 684</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Pågående arbete för annans räkning	4 775 635	0
Leverantörsskulder	2 216 276	178 086
Övriga skulder	1 916 066	797 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	69 882	892 733
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 977 859</b>	<b>1 868 570</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 358 902</b>	<b>2 964 121</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier och verktyg	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-31	2022-01-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	47 850	47 850
Utgående anskaffningsvärden	47 850	47 850
Ingående avskrivningar	-11 220	-1 650
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 570	-9 570
Utgående avskrivningar	-20 790	-11 220
Redovisat värde	27 060	36 630

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-01-31	2022-01-31
<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
Aktiverade nedlagda utgifter	427 799	1 125 407
Fakturerat belopp	-124 860	-317 460
Redovisat värde	302 939	807 947
<i>Pågående arbete för annans räkning (Skuld)</i>		
Fakturerat belopp	2 716 474	-
Aktiverade nedlagda utgifter	-1 940 839	-
Redovisat värde	775 635	-

*UNDERSKRIFTER*

Falkenberg

*Teuvo Hänninen*

Teuvo Hänninen

2023-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-13

*Susanne Bengtsson*

Susanne Bengtsson

Auktoriserad revisor
